
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 89

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 07:32:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2022

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2022 13:54:30

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2022 13:54:30

Data de Abertura/Horário: 19/05/2022 13:54:30

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Constitui objeto, o registro de preços para a prestação de serviço para FORNECIMENTO
DE ATERRO para destinação final de resíduos, os quais são previstos no artigo 3° da Resolução
CONAMA nº 307/2002, sendo o aterro denominado CLASSE A - Resíduos reutilizáveis ou recicláveis
como agregados, tais como
Resumo: Constitui objeto, o registro de preços para a prestação de serviço para FORNECIMENTO
DE ATERRO para destinação final de resíduos, os quais são previstos no artigo 3° da Resolução
CONAMA nº 307/2002, sendo o aterro denominado CLASSE A - Resíduos reutilizáveis ou recicláveis
como agregados, tais como

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2022 13:55:05 Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/licitacao/detalhe/89/constitui-objeto-o-registro-de-precos-para-a-prestacao-de-servico-para-fornecimento-de-aterro-para-destinacao-final-de-residuos-os-quais-sao-previstos-no-artigo-3-da-resolucao-conama-n-3072002-sendo-o-aterro-denominado-classe-a-residuos-reutilizaveis-ou-reciclaveis-como-agregados-tais-c/
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2022_EDITAL-RESIDUOS_SOLIDOS_LIXO-ENTULHOS-2022-2.pdf

